REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
N3 3§ Port. Gramsh me Z(.05.2019
VENDIM -

Nr.ﬂ%{ date 24 .05.2019

MIRATIMIN E VENDOSJES SE EMERTIMIT TE TREGUT TE FRUTA - PERIMEVE
“NESHAT BICI”

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij date 24 .05.2019. pasi mori ne shqyrtim propozimin paraqitur
Keshillit Bashkiak me nr.rregj.1787date 12.03.2019 per vendosjen e emrit te tregut fruta — perime
Gramsh mbeshtetur ne ligjin 139 date 17.12.2015”Per vetegeverisjen vendore” neni 8 pika 2,neni 9
pika 1/1 shkronja “b”, neni 54, pika 11);

VENDOSI:

1-Te shqyrtoje dhe miratoje propozimin per vendosjen e emrit “NESHAT BICI” tregut te Fruta —
Perimeve Bashkia Gramsh.

2-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkak dhe keshilltari
Z.Aferim Muha.

3 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

U shpall sot me date  27.05.2019

SEKRETARI I KESHILLIT & YETARI I KESHILLIT

Astrit DUZHA

Konceptoi A.Duzha
Pranoi Sh.Hoxha
Miratoi Sh.Hoxha *
Konfirmoi

Dosja Nr.

Afati I ruajtjes RHK

Adresa:Sheshi “Kamber Dermyshi”,Bulevardi “ 10 korriku”, Tel.Fax.051322272,E-mail: bashkiagramsh 2004@ymail.com



